
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ЧЕМАЛЬСКИЙ 
РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ 
 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
ЧЕМАЛ АЙМАКТЫН 

ДЕПУТАТТАР 
СОВЕДИ 

 
 
                Р Е Ш Е Н И Е                                                           Ч Е Ч И М 
 

3 марта 2003 года                  с. Чемал                        №1-35  
 
«О внесении изменений в 
бюджет Муниципального 
образования «Чемальский 
район» На 2003г.» 
 

Заслушав и обсудив изменения бюджета на 2003г. и руководствуясь Законом 
Республики Алтай «О местном самоуправлении в Республики Алтай» № 6-8 от 23.09.02г., 
ст. 11 ч. 5 Устава муниципального образования «Чемальский район» Районный Совет 
депутатов    

Р Е Ш И Л: 
Внести следующие изменения в  бюджет Муниципального образования «Чемальский  

район» на 2003 год: 
1 статья 1.  

      Увеличить  дефицит бюджета  на 226  тыс. руб. с источником покрытия дефицита 
бюджета за счет кредитов полученных в кредитных организациях. 

2. статью 10.  
Внести следующие изменения в функциональную структуру расходов районного 
бюджета 

Р.01. «Управление» 
Увеличить расходы  по содержанию органов  местного самоуправления в сумме 76 тыс. 
руб. в том числе: 

 код  110100  –  54  тыс. руб. 
 код  110200  -  20  тыс. руб. 
 код  110400  -  2 тыс. руб. 

Р.07. «Промышленность» 
Увеличить расходы по капитальному вложению на безвозвратной основе в сумме 150 тыс. 
руб. 

код 240210 – 150 тыс. руб. 
3 Внести изменения по кодам экономической классификации в Приложение № 1 

Доходы 
Уменьшить код 1400102  - 39 тыс. руб. 
      Код   2070343 – 25 тыс. руб. 
Увеличить       код    14001 03 – 39 тыс. руб. 
      Код    2070311 – 9   тыс. руб. 
      Код    2070312 – 16 тыс. руб. 
4 Внести изменения по кодам экономической классификации в Приложение № 2 

Р.30. « Прочие расходы» 
Увеличить  расходы  по коду   130140 – 611 тыс. руб. 
 Уменьшить расходы по  следующим кодам: 

Код   110100 -  203 тыс. руб. 
Код   110200 – 73   тыс. руб. 



Код   110300 – 48   тыс. руб. 
Код   110340 – 24   тыс. руб. 
Код   110350 – 24   тыс. руб. 
Код   110600 – 10   тыс. руб. 
Код   110700 – 31   тыс. руб. 
Код   110723 – 20   тыс. руб. 
Код   111730 – 8     тыс. руб. 
Код   110740 – 3     тыс. руб. 
Код   111000 – 82   тыс. руб. 
Код   111040 – 27   тыс. руб. 
Код   111050 – 55   тыс. руб. 
Код   240300 – 32   тыс. руб. 
Код   240120 – 132 тыс. руб. 
 
 
 
 
 
 

Заместитель председателя 
районного Совета депутатов      Пригоженко В.С. 

 
 


